

Aabo Andersen Holding ApS
Finlandsvej 6
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 59 81 92

Årsrapport 2016/2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.13.2018

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober til 30. september	7
Balance 30. september	8 - 9
Noter til årsregnskab	10
Noter, regnskabspraksis til årsregnskab	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aabo Andersen Holding ApS
Finlandsvej 6
5700 Svendborg

CVR.nr.: 31 59 81 92
Hjemstedskommune : Svendborg
Stiftet: 4. juli 2008
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Aabo Andersen

RevisorGruppen v/Lilly Jeppesen
Vestergade 165A 1.
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Klosterplads 2
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde aktier i andre selskaber.

Udvikling i året

Årets resultat udgør tkr. -1.611 mod et resultat på tkr. 6.074 sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er datterselskabet E. Aabo Andersen A/S solgt, hvilket har en væsentlig indflydelse på selskabets kommende regnskabsår samt en positiv indflydelse på selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	-17.913	-7.557
Indtægter af resultat i tilknyttede virksomheder	-1.751.928	6.103.530
1 Øvrige finansielle indtægter	204.421	63.244
2 Finansielle omkostninger	-5.385	-94.110
Resultat før skat	-1.570.805	6.065.107
Skat af årets resultat	-40.440	8.453
Årets resultat	-1.611.245	6.073.560
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.751.928	3.103.530
Overført til næste år	-859.317	2.868.830
	-1.611.245	6.073.560

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.257.283	21.009.210
Finansielle anlægsaktiver	16.257.283	21.009.210
Anlægsaktiver i alt	16.257.283	21.009.210
Udskudt skatteaktiv	0	8.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.716.703	0
Andre tilgodehavender	282.839	357.567
Andre værdipapirer	1.550.282	1.449.362
Tilgodehavender	6.549.824	1.815.382
Likvide beholdninger	705.415	2.807.291
Omsætningsaktiver i alt	7.255.239	4.622.673
Aktiver i alt	23.512.522	25.631.883

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Anpartskapital	500.000	500.000
Opskrivningshænlæggelser	114.000	3.295.149
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.487.518	6.312.230
Overført resultat	19.405.004	15.010.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	101.200
3 Egenkapital i alt	<u>23.506.522</u>	<u>25.218.967</u>
Gæld tilknyttede virksomheder	0	406.916
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>412.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>412.916</u>
Passiver i alt	<u>23.512.522</u>	<u>25.631.883</u>
4 Sambeskatning		

Noter til årsregnskab

		<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
		kr.	kr.
1	Øvrige finansielle indtægter		
	Rente tilknyttede virksomheder	110.643	0
	Andre finansielle indtægter	93.778	63.244
		<u>204.421</u>	<u>63.244</u>
2	Finansielle omkostninger		
	Rente tilknyttede virksomheder	0	14.735
	Andre finansielle omkostninger	5.385	79.375
		<u>5.385</u>	<u>94.110</u>
3	Egenkapital		
		Anparts-	Opskriv-
		kapital	nings-
			henlæg.
			Reserve
			for netto-
			opskrivning
			Foreslået
			udbytte
			Overført
			resultat
			I alt
	Egenkapital 01.10	500.000	3.295.149
	Overført ved spaltning		6.312.230
	Udloddet udbytte s.å.		-2.072.784
	Opskrivning tilknyttede virksomheder	-3.181.149	0
	Overført resultat		-1.751.928
	Egenkapital 30.09	<u>500.000</u>	<u>114.000</u>
		<u>2.487.518</u>	<u>1.000.000</u>
		<u>19.405.004</u>	<u>23.506.522</u>

Selskabetskapitalen består af 1 anpart á kr. 500.000

4 Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med selskabets dattervirksomheder. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabs-skatte, kildeskatte på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, regnskabspraksis til årsregnskab

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Aabo Andersen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med

Aabo Andersen Holding ApS har med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Årsrapporten er aflagt i danske kr.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling:

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå henholdsvis fragå selskabet, og aktivets eller forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat er opgjort som summen af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, udlodninger fra værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under a'conto skatteordningen mv.

Noter, regnskabspraksis til årsregnskab

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, der opgjort efter gældende skattelovgivning samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg af uafskrevet koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede kursgevinster og - tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger måles til amortiseret kostpris, hvilket i praksis svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.